合同名称：龙华交警大队部营房建设项目主体结构和粗装修劳务分包工程

合同补充协议（一）

分包内容：包括但不限于主体结构工程、砌体抹灰工程及其他工程施工图

纸、设计变更、图纸会审纪要和经甲方确认的其他工程资料中所约定的全部施

工项目内容。

二、造价增减原因及内容

由于实际施工图纸较招标图纸存在差异以及变更增加内容，分包合同工作

量增加，现根据现场实际施工部分内容，对原合同清单内容进行调整（详见附

件）。

三、原合同暂定金额、本协议增补金额、增补后合同暂定金额

原合同暂定金额：小写（人民币）：28853330.25元

大写（人民币）：贰仟捌佰捌拾伍万叁仟叁佰叁拾元贰角伍

分

其中不含税合同价为 28012941.99元，增值税税金为 840388.26元，乙方

提供的发票为增值税 3 %专用发票。

本协议增补金额：小写（人民币）： 1113787.11 元

大写（人民币）：壹佰壹拾壹万叁仟柒佰捌拾柒元壹角壹分

其中不含税合同价为 1081346.71 元，增值税税金为 32440.40 元，乙方提供

的发票为增值税 3 %专用发票。

增补后合同暂定金额：小写（人民币）： 29967117.36 元

大写（人民币）： 贰仟玖佰玖拾陆万柒仟壹佰壹拾柒元叁角

陆分

其中不含税合同价为 29094288.70 元，增值税税金为 872828.66 元，乙

方提供的发票为增值税 3 %专用发票。

四、合同适用顺序

构成本协议的文件可视为能相互补充说明的，如果协议文件存在歧义或不

一致，则根据如下优先次序来判断：

本补充协议；

甲方与乙方签订的原合同。

五、未尽事宜的适用

本协议作为原合同的补充，未尽事宜按原合同相关条款执行。

六、协议生效及协议份数

本协议自双方签字盖章之时起生效，一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，

具有同等效力。

[...]

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

一、工程概况
	工程名称：龙华交警大队部营房建设项目
	工程地点：深圳市龙华区
	分包内容：包括但不限于主体结构工程、砌体抹灰工程及其他工程施工图纸、设计变更、图纸会审纪要和经甲方确

二、造价增减原因及内容
	由于实际施工图纸较招标图纸存在差异以及变更增加内容，分包合同工作量增加，现根据现场实际施工部分内容，

三、原合同暂定金额、本协议增补金额、增补后合同暂定金额
	原合同暂定金额：小写（人民币）：28853330.25元
	本协议增补金额：小写（人民币）： 1113787.11 元
	大写（人民币）：壹佰壹拾壹万叁仟柒佰捌拾柒元壹角壹分 
	增补后合同暂定金额：小写（人民币）： 29967117.36 元             
	大写（人民币）： 贰仟玖佰玖拾陆万柒仟壹佰壹拾柒元叁角陆分 

四、合同适用顺序
	构成本协议的文件可视为能相互补充说明的，如果协议文件存在歧义或不一致，则根据如下优先次序来判断：

五、未尽事宜的适用
	本协议作为原合同的补充，未尽事宜按原合同相关条款执行。

六、协议生效及协议份数
	本协议自双方签字盖章之时起生效，一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等效力。

七、补充条款
	7.1若本工程存在交叉作业，则乙方应与交叉作业的各方需签订《交叉作业安全管理协议》（格式另册），协议
	7.2甲方支付乙方商票的具体支付比例以甲方实际发放比例为准，也视甲方的资金情况决定最终的支付方式，乙